
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2017                              г. Кирсанов                    № 774 

 
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Эффективное 
управление муниципальной собственностью муниципального образования 
Кирсановский район на 2014-2020 годы»  
 

 
 

     Учитывая необходимость проведения корректировок основных мероприятий 
программы в связи с проведением кадастровых работ по установлению границ 
муниципального образования Кирсановский район-муниципальный район 
Тамбовской области, администрация района постановляет: 

 1.Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу 
«Эффективное управление муниципальной собственностью муниципального 
образования Кирсановский район на 2014-2020 годы», утвержденную 
постановлением администрации района от 11.11.2013 № 1224 «Об утверждении 
муниципальной программы «Эффективное управление муниципальной 
собственностью муниципального образования Кирсановский район на 2014-2020 
годы»: 

-приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции согласно 
приложению; 

2.Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 
района (Шевякова) обеспечить размещение изменений муниципальной программы 
«Эффективное управление муниципальной собственностью муниципального 
образования Кирсановский район на 2014-2020 годы» на официальном сайте 
администрации Кирсановского района в  сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на 
заместителя главы администрации района В.А.Хатунцева и заместителя главы 
администрации района Е.Б.Кулагину. 
 
 
Глава района                                                                                                   А.И.Редин 

                                                                        
 

 


